2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO e

2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO P

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019
Turismo C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
40 TREINO TURISMO C 01/06/2019 15:40 . ......

Practice (15:00 Time) started at 15:38:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:06.410 +20.299 15:44:43.840
(100) R. BONATO/E.Maldonado 3 1:50.077 +3.966 15:46:33.917
1 2:03.711 +20.361 15:42:00.338 4 1:49.109 +2.998 15:48:23.026
p2 3:07.821 +1:24.471 15:45:08.159 5 1:47.878 +1.767 15:50:10.904
3 1:51.764 +8.414 15:46:59.923 6 1:47.012 +0.901 15:51:57.916
4 1:43.518 +0.168 15:48:43.441 7 1:47.512 +1.401 15:53:45.428
5 1:43.462 +0.112 15:50:26.903 8 1:46.111 15:55:31.539
6 1:43.350 15:52:10.253
(7) Cesar de Lima
(200) Maycon de Oliveira 1 2:02.418 +13.362 15:41:04.539
1 1:54.237 +9.264 15:40:59.905 2 1:49.329 +0.273 15:42:53.868
2 1:44.973 15:42:44.878 3 1:50.652 +1.596 15:44:44.520
3 1:45.808 +0.835 15:44:30.686 4 1:49.091 +0.035 15:46:33.611
4 1:48.035 +3.062 15:46:18.721 5 1:49.056 15:48:22.667
5 1:46.114 +1.141 15:48:04.835 6 1:56.379 +7.323 15:50:19.046
6 1:45.941 +0.968 15:49:50.776 7 1:50.967 +1.911 15:52:10.013
7 1:47.161 +2.188 15:51:37.937 8 1:50.848 +1.792 15:54:00.861
8 2:08.211 +23.238 15:53:46.148
(310) R.HILGEMBERG/J.Seabra
(88) Diego Lino 1 2:06.186 +12.329 15:41:09.717
1 2:09.363 +24.076 15:42:21.677 2 1:57.192 +3.335 15:43:06.909
2 1:50.236 +4.949 15:44:11.913 3 1:56.724 +2.867 15:45:03.633
3 1:46.365 +1.078 15:45:58.278 4 1:56.839 +2.982 15:47:00.472
p4 3:57.394 +2:12.107 15:49:55.672 5 1:54.626 +0.769 15:48:55.098
5 1:51.568 +6.281 15:51:47.240 6 1:55.049 +1.192 15:50:50.147
6 1:45.287 15:53:32.527 7 1:54.291 +0.434 15:52:44.438
7 1:45.310 +0.023 15:55:17.837 8 1:53.857 15:54:38.295
(334) Johnis Toniolo (121) Thiago Parizotto
1 2:02.222 +16.564 15:41:56.641 1 2:08.176 +12.318 15:41:09.036
2 1:48.481 +2.823 15:43:45.122 2 2:00.920 +5.062 15:43:09.956
3 1:47.642 +1.984 15:45:32.764 3 1:57.269 +1.411 15:45:07.225
4 1:48.222 +2.564 15:47:20.986 4 1:57.341 +1.483 15:47:04.566
5 1:47.485 +1.827 15:49:08.471 5 1:56.845 +0.987 15:49:01.411
6 1:47.393 +1.735 15:50:55.864 6 1:56.885 +1.027 15:50:58.296
7 1:46.270 +0.612 15:52:42.134 7 1:56.366 +0.508 15:52:54.662
8 1:45.658 15:54:27.792 8 1:55.858 15:54:50.520
(166) James Schwerdtner
1 1:59.898 +14.195 15:40:58.608
2 1:45.784 +0.081 15:42:44.392
3 1:45.928 +0.225 15:44:30.320
4 1:48.918 +3.215 15:46:19.238
5 1:46.236 +0.533 15:48:05.474
6 1:45.703 15:49:51.177
7 1:46.612 +0.909 15:51:37.789
8 1:45.944 +0.241 15:53:23.733
9 1:45.792 +0.089 15:55:09.525
(36) CHRISTIAN/Helison PAMPUCH
1 2:03.924 +18.106 15:41:00.527
2 1:45.818 15:42:46.345
3 1:46.653 +0.835 15:44:32.998
4 1:46.649 +0.831 15:46:19.647
5 1:46.372 +0.554 15:48:06.019
(111) Jose L. Cavassin
1 1:57.707 +11.805 15:41:14.878
2 1:47.861 +1.959 15:43:02.739
3 1:46.855 +0.953 15:44:49.594
4 1:45.902 15:46:35.496
p5 3:44.714 +1:58.812 15:50:20.210
6 1:53.397 +7.495 15:52:13.607
(51) Jean Lima
1 1:57.447 +11.336 15:42:37.430
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